

RECEBEMOS DE Salvi Lopes & Cia Ltda-Me OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.001.733
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

Salvi Lopes & Cia Ltda-Me Av. Gaturamo, 100 - - Jd Primavera, Arapongas, PR - CEP: 86702000 - Fone/Fax: 433252529		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.001.733 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4117 0582 4781 4000 0134 5500 1000 0017 3310 0020 6000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170071465493 - 05/05/2017 15:03
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 6012312987	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 82.478.140/0001-34	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 05/05/2017	
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia		FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.684,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.684,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL B. TRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Emitente		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 04.353.469/0002-46
ENDEREÇO Rua Itacolomi,2850		MUNICÍPIO Pato Branco		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9023099427		
QUANTIDADE 30	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 207,000	PESO LÍQUIDO 0,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3	SERINGA 10 ML, GRADUADA, DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, ATÓXICO, APIROGÊNICO.	90183119	0400	5102	UN	12.000,0000	0,2000	2.400,00					
4	SERINGA 3 ML, GRADUADA, DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, ATÓXICO, APIROGÊNICO	90183119	0400	5102	UN	5.000,0000	0,1500	750,00					
5	CATÉTER INTRA VENOSO PERIFÉRICO Nº 24, DESTINADO A INFUSÃO DE MÉDICA DURAÇÃO	90183929	0400	5102	UN	600,0000	0,8900	534,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGÃO ELETRONICO 55/2016, EMPENHO 2920/2017, BANCO ITAU AG ENCIA 0083 CONTA 60727-5 OU BANCO DO BRASIL AGENCIA 0359-X CONTA 63047-0, ENTREGAR UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE, AVENIDA C RISTOVÃO COLOMBO, Nº 1425, CENTRO, MATELANDIA PR	RESERVADO AO FISCO